ARCHIWA
PANSTWOWE

ARCHIWUM NARODOWE W KRAKOWIE

NZP.26.5.2020 Krakéw, 04.09.2020 r.

Dotyczy:  postepowania przetargowego na , Ustuge sprzatania i utrzymania w czystosci budynku

oraz posesji Archiwum Narodowego w Krakowie.

ZAWIADOMIENIE

0 wyjasnieniu tresci SIWZ

W zwiazku z otrzymaniem pytaii dotyczacych tresci specyfikagji istotnych warunkow
zamdwienia do postegpowania przetargowego zgodnie z zapisami art. 38 ust. 112 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.)
przekazuje ich tre$¢ bez ujawniania zrédta wraz z odpowiedziami na pytania oraz

wyjasnieniami.
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zmiany treSci umowy spowodowane;
koniecznoécia waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczegdlnosci
Wykonawca prosi o potwierdzenie czy bedzie stanowi¢ podstawe do ztozenia wniosku o
zmiane wynagrodzenia wystapienie okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy,
wynikajacych z decyzji organéw wtadzy publicznej, okreslonych w art. 142 ust. 5 pkt 1-4
PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za prace/ minimalnej
stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia spotecznego/ zdrowotnego,
zmiany w zakresie zasad gromadzenia iwysokosci wptat do pracowniczych planow

kapitatlowych)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ (wzér umowy § 16 ZMIANY WYNAGRODZENIA)
przewiduje mozliwo$¢ zmiany tresci umowy w wypadku wystapienia jakiejkolwiek zmian
przepiséw wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze catosci przedmiotowego
postepowania?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy —zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza powierzenie zamOwien
podwykonawcom z zastrzezeniem czgéci kluczowej tj. czynnosci sprzatania i utrzymania

czystoéci w budynku Archiwum, ktére wykona osobiscie Wykonawca.

Pytanie nr 3:

W jaki sposdb Zamawiajacy oszacowal powierzchnie podlegajaca sprzataniu oraz
sporzadzil harmonogram sprzatania, w szczegolnosci czy okre$lone w niniejszym
postepowaniu powierzchnie sprzatania i harmonogram sprzatania wykazujg réznice w
stosunku do okre§lonych w aktualnie realizowanym zaméwieniu (poprzednim
postepowaniu w tym samym przedmiocie), wzglednie- czy zachodzg inne istotne réznice

w stosunku do ustugi, ktérej wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy po raz pierwszy przeprowadza postepowanie o zamOwienie publiczne
usluge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie. Zamawiajacy oszacowat

powierzchnie podlegajaca sprzataniu na podstawie dokumentadji projektowej budynku.

Pytanie nr 4:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez

Zamawiajacego wartosci przedmiotu zaméwienia, poprzez wskazanie:

1. czy podstawa szacowania byta warto$¢ ustugi §wiadczonej przez obecnego
Wykonawce- prosimy o wskazanie, jaka byta wartos¢ (netto i brutto) faktur za
realizacje ustugi przez obecnego wykonawce wystawionych w okresie
ostatnich 3 miesiecy?

2. w odniesieniu do jakiej czes$ci ustugi (procentowo lub kwotowo)
Zamawiajacy, dokonujac okreélenia wartodci zaméwienia, przewidziat jej
opodatkowanie stawka 8%, a do jakiej- 23%, a takze czy podstawa szacowania
w tym zakresie byly dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej ustugi
(faktury wystawiane przez obecnego Wykonawce)- prosimy o wskazanie, w
jakiej czeéci (procentowo lub kwotowo) ustugi swiadczone przez
dotychczasowego wykonawce byty opodatkowane stawkami odpowiednio 8
% 123%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy po raz pierwszy przeprowadza postgpowanie o zamowienie publiczne na

ustuge kompleksowego utrzymania czystoéci w obiekcie. Szacowanie wartosci

-2-



zamoOwienia zostalo przeprowadzone poprzez rozeznanie cenowe. Oszacowana kwota

zawiera podatek 23% Vat. Wszelkie $rodki czystosci zapewnia Zamawiajacy.

Pytanie nr 5:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostal ukarany karg lub karami
za nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie wartosci oraz

ilo$ci natozonych kar?

Odpowiedz:
Zamawiajacy po raz pierwszy przeprowadza postepowanie o zamowienie publiczne na

ustuge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie.

Pytanie nr 6:

Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym
zumowg? Jesli Zamawiajacy regulowat faktury z opdznieniem to Wykonawca prosi
o informagje ile razy w ciagu trwania obecnej umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt

okres opdznienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy po raz pierwszy przeprowadza postepowanie o zamdéwienie publiczne na

ustuge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca sie z prosba do Zamawiajacego o podanie warto$ci netto i brutto faktur
za ustuge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie, ktére wystawil obecny

wykonaweca za okres 3 ostatnich miesiecy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy po raz pierwszy przeprowadza postepowanie o zaméwienie publiczne na

ustuge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie.
Pytanie nr 8:

Zamawiajacy w paragrafie 9 umowy w pkt. 4 umiescit zapis: ,Zamawiajgcy zapewnia
wszelkie niezbedne do prawidlowego wykonania umowy materiaty, srodki utrzymania
czystoéci oraz sprzet i urzadzenia do odéniezania wymienione w zatgczonym opisie

przedmiotu zamowienia”.




W zwiazku z tym zapisem, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy zapewnia
wszystkie érodki chemiczne, w tym takze $rodki do wykonania prac okresowych? Jezeli
nie, prosimy o doprecyzowanie jakie $rodki chemiczne niezbedne do wykonania

zamowienia ma zapewni¢ Wykonawca?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zapewnia wszystkie érodki chemiczne, w tym takze srodki do wykonania

prac okresowych.
Pytanie nr 9:

Prosimy o informacje czy i jakich odéwiezaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w zelu)
oczekuje Zamawiajacy?
Zamawiajacy sam dostarcza od$wiezacze powietrza.

Odpowiedz:
Pytanie nr 10:

Prosimy o informacje czy do obowiazkéw Wykonawcy nalezy wykonanie doczyszczania i
polimeryzacji posadzek? Jezeli tak, z jaka czestotliwoscia maja by¢ wykonywane te

czynnosci?

Odpowiedz:

Nie bedzie wykonywane doczyszczanie i polimeryzacja posadzek.
Pytanie nr 11:

Prosimy o informacje czy w przypadku nadal obowiazujacego stanu pandemii do
obowiazkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie preparatu do dezynfekdji rak? Jezeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na srodki do dezynfekgji rak
posiada Zamawiajacy? Prosimy o wskazanie producenta tych dozownikdéw.

b) prosimy o wskazanie jakie ilodci preparatu do dezynfekdji rak sa wymagane?

Odpowiedz:
Preparaty do dezynfekdji ragk zapewnia Zamawiajacy.

Pytanie nr 12:



Zgodnie z trescia Rozporzadzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie
protokotu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1128)
uprzejmie prosze o sporzadzenie kopii protokotu (dotyczacego wartosci szacunkowej

zamdwienia). Powyzsza informacje udziela si¢ na wniosek Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zgodnie z postanowieniami zawartymi w protokole wartos¢ zamowienia Zamawiajacy

moze wypelni¢ po terminie otwarcia ofert.
Pytanie nr 13:

Ustawa z dnia 6.09.2001 r o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112,
poz.1198 ze zmianami) w zwiazku z art. 139 ust.3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
umozliwia wykonawcy zwrécenie sie do Zamawiajacego z wnioskiem o przedstawienie
umowy w sprawie zamdwienia publicznego z poprzedniego postepowania dotyczacego
ww. przetargu. W zwiazku ze wskazang powyzej podstawa prawna wystepujemy w trybie

przewidzianym ustawa o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z aneksami.

Odpowiedz:
Zamawiajacy po raz pierwszy przeprowadza postepowanie o zamdwienie publiczne na

ustuge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie.

Pytanie nr 14:
Wnosimy o udostepnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust.1 ustawy o dostepie
do informagji publicznej z dnia 6 wrzesnia 2001 r. (t.j. Dz. U. Dz.U.2019.0.1429) w zakresie:

a) Udostepnienia wartosci faktur netto za ostanie 12 miesiecy;

b) Udostepnienia wartosci kar umownych za ostatnie 12 miesiecy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy po raz pierwszy przeprowadza postepowanie o zamoéwienie publiczne na

ustuge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie.
Pytanie nr 15:
Zwracamy si¢ z prosba o przestanie skanéw formularzy ofertowych wszystkich firm, ktére

braly udziat w poprzednim postepowaniu na “’Ustuga sprzatania i utrzymania w czystosci

budynku oraz posesji Archiwum Narodowego w Krakowie




Odpowiedz:
Zamawiajacy po raz pierwszy przeprowadza postepowanie o zamoOwienie publiczne na

ustuge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia
przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zardéwno Zamawiajacego jaki i

Wykonawcy, w zwigzku z obowigzujacymi przepisami RODO.
Odpowiedz:

Zawarcie umowy w przedmiocie wskazanym w postgpowaniu, nie rodzi przestanek
uzasadniajacych dodatkowo zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych. Zadna ze stron nie bedzie podejmowac dziatan w imieniu i na polecenie
drugiej strony w zakresie przetwarzania danych osobowych, a co istotniejsze w celu
wypelniajacym realizacje zadania drugiej strony. Dane pracownikéw stron, ktérych
przekazanie jest niezbedne do realizacji przedmiotu umowy, przetwarzane s na podstawie
art. 6 ust. 1 lit. f a wobec 0s6b zastosowanie ma realizacja przez administratora obowiazku

wynikajacego z art. 14 RODO.
Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy
wykonawca na etapie sktadania oferty nie wskazat iz bedzie zlecal ustugi

podwykonawcom?

Odpowiedz:

TAK

Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza powierzenie zamowien
podwykonawcom, takze na etapie realizacji zamowienia z zastrzezeniem czesci kluczowej
tj. czynnoéci sprzatania i utrzymania czysto$ci w budynku Archiwum, ktore wykona

osobiscie Wykonawca

Pytanie nr 18:



Czy Zamawiajacy, dopuszcza wskazanie czeéci zamdwienia, ktére Wykonawca zamierzy
powierzy¢ podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jesli nie jest
znana na etapie sktadania ofert?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie nr 19:

W sytuacji zlozenia oferty przez konsorcjum, czy warunek dotyczacy wykazu ustug
zostanie spetniony jesli Wykonawca przedstawi ustuge/ustugi wykonane, na rzecz innego
Zamawiajgcego, wspoélnie przez spétki wechodzace w sktad konsorcjum sktadajacego oferte?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za speienie warunku dotyczacego wykazania 2 ustug zgodnych z
zapisami rozdziatu VI pkt.1.1.1. b SIWZ. Majac na uwadze art. 23 ust. 5 ustawy Pzp
Zamawiajacy zastrzega, ze w sytuacji sktadania oferty przez dwa lub wiecej podmiotéw
(Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia) oraz analogicznie
w sytuacji, gdy Wykonawca bedzie polegat na zasobach innego podmiotu, na zasadach
okreslonych w art. 22a ustawy Pzp, warunek, o ktérym wyzej mowa musi zostaé spelniony
w catosci przez Wykonawce lub podmiot, na ktorego zdolnosci w tym zakresie powotuje

si¢ Wykonawca — brak mozliwosci tzw. sumowania doéwiadczenia.

Pytanie nr 20:

5. Czy Zamawiajacy zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych

sytuacji na zatrudnienie os6b na zastepstwo na umowe zlecenie?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem

0 niepelnosprawnosci?

Odpowiedz:
TAK




Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé sporzadzenia umowy w wieksze] liczbie

egzemplarzy w przypadku wygrania przetargu przez konsorcjum?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 23:

Prosimy o doprecyzowanie kryterium oceny ofert- dogwiadczenie pracownikéw gdyz w
tredci oceny Zamawiajacy pisze o doswiadczeniu pracownikéw min. 6 miesiecy natomiast
w tabeli napisano roczne do$wiadczenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ przyzna punkty za ilos¢ 0sob skierowanych do
wykonania przedmiotowego zaméwienia, posiadajacych minimum 6-miesigczne
dogwiadczenie w realizacji ustugi sprzatania w obiektach uzytecznosci publicznej i
wskazanych w formularzu oferty

Zamawiajacy wykresla zapis w formularzu ofertowym w wykazie 0s6b przeznaczonych do
wykonania ustugi : ,,(W LATACH)- prosze wskaza¢ pelne przepracowane lata” -

Pytanie nr 24:

W par. 16 ust. 2-8 Zamawiajacy odwotuje sie do par. 14 a powinno chyba by¢ do par. 16.
Odpowiedz:

Powinno byé odwolanie do par. 16. Zamawiajacy skoryguje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie bedzie wymaga¢ wniesienia zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, Ze nie bedzie wymagaé zabezpieczenia nalezytego wykonania

umowy

Pytanie nr 26:



Dotyczy rozdz. V ust. 3 SIWZ- Prosimy o doprecyzowanie zapisoéw, jakie okolicznosci
Zamawiajacy ma na mysli, ktére moga spowodowa¢ wydtuzenie terminu wykonania

zamoOwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje wykreslenia tego zapisu z SIWZ.

Pytanie nr 27:

Poniewaz Zamawiajacy zawarl w formularzu cenowym pkt. B tabela a) ryczalt miesigczny
za sprzatanie i utrzymanie w czystosci pomieszczen oraz posesji prosze wyjasni¢ czy na
taczna cene ofertowa Wykonawca ma przyjac cene brutto tylko za 1 m-c ustugi z tabeli a)?
czy za caty okres realizacji zamowienia czyli za ile m-cy?

Odpowiedz:

Eaczna cena ofertowa Wykonawcy ma obejmowac cene za sprzatanie i utrzymanie w
czystoéci pomieszczeni oraz posesji za caly okres wykonywania ustugi czyli 11 miesiecy, a
takze cene mycia okien od strony wewnetrznej wraz z ramami oraz czyszczeniu rolet w
pokojach biurowych, mycia okien od strony zewnetrznej wraz z myciem elewacji szklanej
oraz z zaluzjami szklanymi, prania wyktadzin ok 200 m* i mebli tapicerowanych ok 20 m*
w ilodciach przewidzianych w SIWZ oraz jednorazowego sprzatania generalnego w
budynku magazynowym Archiwum Narodowego

Pytanie nr 28:

Czy cena w tabeli b) ( mycie okien od strony wewn. wraz z ramami oraz czyszczeniu rolet
w pokojach biurowych) ma uwzgledniac facznie 2 mycia w trakcie trwania umowy?

Odpowiedz:
Cena w tabeli b) ma uwzgledniad jednorazowe mycie okien od strony wewn. wraz z ramami

oraz czyszczeniu rolet w pokojach biurowych.

Pytanie nr 29:

Prosimy w zwiazku z rozbieznoéciami zar6wno w opisie czynnoddi jak i czestotliwosciach
wykonania prac, zawartymi w formularzu ofertowym pkt. B tabela c) i d) i w opisie
przedmiotu zaméwienia w pkt. I postanowienia ogolne ppkt.9 ¢) i w pkt. II USLUGI
DODATKOWE ppkt,50,51,52 ( pojawiaja si¢ 3 rézne zakresy i opisy), co uniemozliwia
prawidlowe skalkulowanie ceny, o skorygowanie tych zapiséw tak aby jednoznacznie
wynikaty z nich wymagania wzgledem Wykonawcy.

Odpowiedz:

W ramach realizacji zaméwienia wykonawca zobowiazany jest do:




a) wykonywania ustug dodatkowych realizowanych 2 razy w ciagu trwania
umowy, polegajacych na myciu okien od wewnatrz wraz z ramami oraz
czyszczeniu rolet w pokojach biurowych,

b) wykonywania ustug dodatkowych realizowanych 1 raz w ciggu trwania umowy,
polegajacych na myciu okien zewnatrz wraz z elewacja szklang oraz z zaluzjami
szklanymi, praniu wyktadzin ok 200 m? i mebli tapicerowanych ok 20 m? (dalej
zwane ustugami dodatkowymi).

W formularzu ofertowym w pkt b),c), d) nalezy poda¢ cene jednorazowego wykonania
ustugi dodatkowej.
Punkt BEACZNA CENA: ma zawiera¢ sume cen:

11x a) +2x b)+1Ixc)+1xd)+1x e)

Pytanie nr 30:

W zwiazku z duza iloscia przeszklert wewnatrz budynku réwniez w hallu wejsciowym
prosimy o informacje. czy Zamawiajacy uwzglednit w zakresach okresowe mycie tych
powierzchni a jedli tak to prosimy o wskazanie w ktérym pkt. i czy zawart metraz tych
powierzchni?

Odpowiedz:

Przeszklenia wewnatrz sg ujete w pkt 4 OPZ

"Pozostate powierzchnie szklane (w tym fasada i zaluzje szklane, scianki przeszklone i
elementy szklane przy schodach) wynosi ok. 5 153 m?”

oraz w punkcie II. Zakres i czestotliwos¢ wykonywania prac

ppkkt 15 w tabeli
15. mycie drzwi i framugi, listew ostonowych, $cianel1 raz
przeszklonych i elementéw szklanych przy schodach w ciagu
tygodnia
Pytanie nr 31:

Czy Zamawiajacy planuje aby Wykonawca wykonat okresowe mycie szklanego szybu
windowego? Nie zostato to ujete w SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje mycia szybu windowego w trakcie tej realizacji umowy.
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Pytanie nr 32:
Czy Zamawiajacy zapewnia $rodki czystoé¢ do wykonania jednorazowej ustugi sprzatania
budynku magazynowego?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiajacy planuje aby Wykonawca realizowat réwniez mycie konstrukgji
wsporczych w zwigzku z realizacja mycia szklanej elewacji zewnetrznej? Nie zostato to
ujete w SIWZ.

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 34:

Prosimy o dokladne sprecyzowanie na czym polega¢ ma czyszczenie wentylatorow
sufitowych.

Odpowiedz:

Czyszczenie wentylatorow ma polega¢ na odkurzaniu oraz usunieciu kurzu i zabrudzen
na zewnatrz(bez ingerencji w system, bezwzgledny zakaz jakiegokolwiek rozkrecania)

Pytanie nr 35

Czy istnieje koniecznos¢ czyszczenia tych wentylatoréw z czestotliwoscia 1 x m-c ( niektore
znajduja sie na znacznych wysokosciach np. sala konf. ), co bedzie generowato dodatkowe
koszty?

Odpowiedz:

Wentylatory na znacznych wysokosciach moga by¢ czyszczone raz na kwartatl.

Pytanie nr 36:

Prosimy o informacje, od kiedy Zamawiajacy planuje poczatek stalej ustugi porzadkowej,
rozliczanej ryczaltowo, poniewaz bez te] informacji Wykonawca nie jest w stanie obliczy¢
tacznej wartosci brutto zaméwienia do formularza ofertowego, tym samym postepowanie
obarczone jest wada, poniewaz nie s3 przedstawione te same warunki dla wszystkich i
oferty moga by¢ nieporéwnywalne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy planuje poczatek statej ustugi porzadkowej na 1 pazdziernika 2020 1.
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Pytanie nr 37:
Prosimy o wskazanie ile w okresie trwania zamoéwienia przewidzianych jest sobot
pracujacych u Zamawiajacego, w trakcie ktérych ma by¢ $wiadczona ustuga.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ $wiadczenia ustugi w jedng sobote.

Pytanie nr 38:

Prosimy o potwierdzenie, czy ustuga moze by¢ §wiadczona w godzinach 15:00-19:00 czy
15:00-20:00, poniewaz w réznych dokumentach wystepuja rozbieznosci.

Odpowiedz:
Ustuga moze by¢ $wiadczona w godzinach od 15.00 do 19.00

Pytanie nr 39:
Prosimy o potwierdzenie, czy w tych samych godzinach co od pn-pt ustuga moze byc¢
$wiadczona w soboty wskazane jako pracujace?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 40:

Prosimy o potwierdzenie, czy w formularzu ofertowym w ujeciu ,sktadowe tacznej ceny
brutto” w pozycji mycie okien od strony wewnetrznej wraz z ramami oraz czyszczeniu
rolet w pokojach biurowych, Wykonawca podaje wartos¢ jednorazowego, czy
dwukrotnego wykonania tej ustugi?

Odpowiedz:
Wykonawca podaje w punkcie b) formularza ofertowego wartos¢ jednorazowego mycia
okien od strony wewnetrznej wraz z ramami oraz czyszczeniu rolet w pokojach biurowych

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby 1 z oséb wykonujacych ustuge pelnita funkcje
koordynatora/brygadzisty sprawujacego codzienng kontrole wykonywanych prac,
natomiast osoba Koordynatora gtéwnego, dojezdzajacego na obiekt, wskazana w projekcie
umowy w par. 2 ust. 4, bedzie kontrolowala prace 1 x w tygodniu w obecnosci
przedstawiciela Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
TAK
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Pytanie nr 42:
Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy zapewnia oprécz materiatéw higienicznych do
toalet, takze chemie niezbedna do $wiadczenia ustugi?

Odpowiedz:
TAK.

Pytanie nr 43:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy zapewnia srodki réwniez do prac okresowych (np.
mycie okien, pranie wyktadziny)?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie nr 44:

Jaki sprzet do od$niezania zapewnia Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zapewnia lopaty do odéniezania oraz traktorek - kosiarka z plugiem
$nieznym-2szt.

Pytanie nr 45:
Prosimy o wyjasnienie zapisow w zalaczniku nr 10 OPZ ,Zakres i czestotliwos¢
wykonywanych prac” - TABELA, pkt. Il Ustugi dodatkowe — pkt. 50,51,52 — we wskazanych
czynnoéciach zamieszczone sg zupelnie inne czestotliwodci niz w pozostatych opisach
przedmiotu zamdwienia, a takze zakres odbiega od wyszczegélnionych w formularzu
ofertowym pozycji. Meble wskazane w pkt. 52 nie s3 ujete w formularzu ofertowym.
Odpowiedz:
W ramach realizacji zamdwienia wykonawca zobowiazany jest do:
a) wykonywania ustug dodatkowych realizowanych 2 razy w ciagu trwania
umowy, polegajacych na myciu okien od wewnatrz wraz z ramami oraz
czyszczeniu rolet w pokojach biurowych,
b) wykonywania ustug dodatkowych realizowanych 1 raz w ciaggu trwania
umowy, polegajacych na myciu okien zewnatrz wraz z elewacja szklang oraz
z zaluzjami szklanymi, praniu wykltadzin ok 200 m* i mebli tapicerowanych ok 20
m? (dalej zwane ustugami dodatkowymi).

Zamawiajacy skoryguje zapisy w tabeli.
Pytanie nr 46:

Czy Zamawiajacy zyczy sobie osobng wyznaczong osobe do obstugi terenu zewngtrznego?
Czy osoba ta zawiera si¢ w wymaganych 67
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Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziat. VI punkt 1.1.1. d Wykonawca musi przeznaczy¢
dodatkowe osoby do pozostatych prac, tj. do utrzymywania w czystosci posesji, od$niezania

w okresie zimowym,

Pytanie nr 47:

Zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert do 11.09.2020 r., ze wzgledu
na duza iloé¢ watpliwosci pojawiajaca sie w przedstawionych pytaniach.

Odpowiedz:

Termin sktadania ofert zostal przesuniety na 11.09.2020 r.
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